





e mmmara AL ALRA

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét
madhoré. Pércaktoni emé&rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kn jané siguruar té ardhurat,
adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1.Té ardhura nga paga n€ Zyrén Administrimit
Buxhetit Gjyqésor pér vitin 2015.

1,068,916 (njémilion gjashtédhjett e
teté mijé e néntéqind e
gjashtémbédhjeté) leké

2.Detyrim ushgimor sipas Vendimit t&¢ Gjykatés s&

180,000 (njéqind e tetédhjeté

Rrethit Gjygésor Tirang, daté 08.06.2012, pér | mij&) lek&
vitin 2015.
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Emri, Mbiemri, N Enshkrim_i i Zyrtarit
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité¢ bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

1.Kredi konsumatore, shuma 601,000 (gjashtéqind | 43.297 (dyzet e tre mijé | 50,575  (pesédhjeté

e nj& mijé) lekég, — kontratg pér | e dyqind e néntédhjeté e | mijé e peséqind e
kredi afatmesme nr.76, dat€ 26.10.2011, pér njé | shtat&) leke. shtatédhjeté e pesé)
périudhé& koh&zgjatje 5 vjet, normé interesi fikse lekg.

17% dhe ké&st mujor 4,995 lek&. Detyrimi deri né
datén 31.12.2015 &sht& 50,575 leké.

2.0verdraft shuma 198,000 Ilek& BANKA |0 (zero) leké. 289,184 (dyqind e

daté 15.01.2014, me afat 1 vjecar, me tetédhjeté e nénté
normé interesi vjetore 16%. Rinovuar né datén mij€¢ e njéqind e
04.02.2015, me afat 1 vjecar, normé interesi 16%. tetédhjeté e katér)
Miratuar shtesé overdrafti n& datén 25.06.2015, leké.

shuma 80,000, me normé& interesi 16%. Detyrimi
deri né datén 31.12.2015 &sht& 289,184 leke.

3.Karté krediti “Visa Classic”, shuma 50,000 lekg, | 48,443 (dyzet e tetémijé | 1,678 (njémije e

daté 20.02.2014, me afat 2 | e katérqind e dyzet e | gjashtéqgind e
vjecar, me normé interesi 18%. Detyrimi deri né | tre) leké. shtatédhjeté e tetg)
datén 31.12.2015 &shté 1,678 leké. lekeg.

4.Kart€ krediti “American Express”, shuma | 104,864 (njéqind e | 3,520 Jeké (tremijé e
120,000 leké, léshuar pér heré t€ | katérmijé e tetéqgind e | peséqind e njézet)
paré né dhjetor 2009, me afat 3 vjegar. Rinovuar | gjashtédhjet¢ e katér ) | leké.

né datén 21.12.2015, me afat 3 vjecar, normé | leke.
interesi 18%. Detyrimi deri né& datén 31.12.2015
&shté 3,520 leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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